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Ⅰ 資産の部
1 流動資産

236,626,938
小 口 現 金 有 高 496,817
普 通 預 金 230,093,378
当 座 預 金 0
定 期 預 金 6,036,743
有 価 証 券 0

255,553,441
6,007,435

0
8,652,926

22,125,073
12,068,258

10,057
0

流動資産合計 541,044,128

2 固定資産
(1) 基本財産

43,815,631
1,487,502,119

0
基 本 財 産 合 計 1,531,317,750

(2) その他の固定資産
0

2,991,962
12,338,568

0
6,224,732

45,561,537
265,295

50,000,000
14,634,305

0
1,405,506

99,000
225,954,414
44,807,049

621,644,757
0
0

47,600,933
その他の固定資産合計 1,073,528,058
固 定 資 産 合 計 2,604,845,808
資 産 合 計 3,145,889,936

Ⅱ 負債の部
1 流動負債

41,038,772
0

994,234
0

9,736,311
22,135,130
10,984,873

0
0

流 動 負 債 合 計 84,889,320

2 固定負債
800,701,000
892,406,220 79,300

0
47,600,933

0
固 定 負 債 合 計 1,740,708,153
負 債 合 計 1,825,597,473
差 引 純 財 産 1,320,292,463

そ の 他 の 固 定 負 債

預 り 金
前 受 金
事 業 区 分 間 借 入 金
拠 点 区 分 間 借 入 金
サ ー ビ ス 区 分 間 借 入 金
仮 受 金
そ の 他 の 流 動 負 債

設 備 資 金 借 入 金
長 期 運 営 資 金 借 入 金
長 期 預 り 金
退 職 給 与 引 当 金

施 設 整 備 等 未 払 い 金

ソ フ ト ウ ェ ア

建 設 仮 勘 定
権 利
投 資 有 価 証 券
事業区分間長期貸付金
拠点区分間長期貸付金
サービス区分間長期貸付
移 行 時 特 別 積 立 金

そ の 他 の 固 定 資 産
移 行 時 償 却 積 立 金

未 払 金

預 け 敷 金
保 険 積 立 金

器 具 及 び 備 品

拠 点 区 分 間 貸 付 金
サ ー ビ ス 区 分 間 貸 付 金
仮 払 金
そ の 他 の 流 動 資 産

土 地
建 物
基 本 財 産 特 定 預 金

土 地

構 築 物
機 械 及 び 装 置
車 輌 運 搬 具

建 物

事 業 区 分 間 貸 付 金

財 産 目 録

現 金 ・ 預 金

未 収 金
立 替 金
前 払 金


